
Anunt de atribuire numarul 197296/21.03.2016 

  Inapoi 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

COMUNA FANTANELE 

Adresa:  STR.BASARABIA,NR.85,LOC.FANTANELE,JUD.CONSTANTA , 

Localitatea:  Fantanele , Cod postal:  907071 , Constanta , Romania , 

Email:  primaria_fantanele@yahoo.com , Tel.:  +40 0241769668 , Fax:  +40 

0241769668 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Lucrari de reânnoire a îmbracamintei 

soselelor – drum de interes public asfaltat – strada Basarabia, sat 

Fânânele,com.Fântânele,jud.Constanta 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    ,,Lucrari de reânnoire a 

îmbracamintei soselelor – drum de interes public asfaltat – strada 

Basarabia, sat Fântânele, com. Fântânele,jud.Constanta” 1720 m Valoarea 

estimata pentru acest obiectiv, conform DEVIZULUI GENERAL, este de: 

1.536.855,32 lei fara TVA, din care: -Organizare de santier (0,5% conform 

devizului general) – 7.283,67 lei fara TVA; -Cheltuieli diverse si 

neprevazute (5% conform devizului general si se aplica conform HG 

28/2008) – 72.836,75 lei fara TVA. Valoarea estimata fara TVA: 

1.536.855,32 RON 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45233223-8 - Lucrari de reinnoire a imbracamintei soselelor 

(Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    384842/12.02.2016 14:41 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    4 

         VALOARE ESTIMATA TOTALA    1,536,855.32 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 



Contract  Valoare 

2  / 10.03.2016  1,029,002.87 RON 

Castigator CUI Adresa 

AUTOPRIMA SERV S.R.L. RO 11394440 STR. NICOLAE IORGA, NR. 

20, ET. 3, Constanta, 900612, Constanta 

Total (fara TVA): 1,029,002.87 RON 

 


